
Zápis ze setkání Žákovského parlamentu dne 1.11.2023 

Přítomní: viz. Prezenční listina 

Body jednání:  

 Probrat jednotlivě nápady z každého ročníku. 

 Vysvětlit si, proč to tak chceme.  

 Říct si, jestli to je dobrý nápad, nebo ne. 

3.ročnk: 

 sportovní den 

 pěnové koberce do tříd (první stupeň) 

 nechodit na záchod po jednom 

4.ročník: 

 žádný nápad  

5.ročníku: 

 dávat úkoly do Bakalářů  

6.ročník: 

 mobily o velké přestávce  

 vysvětlovat víckrát látku žákům, kteří to nechápou  

 mít pořád na záchodech toaletní papír a utěrky na ruce 

 dveře u šaten na záchodě  

 na spaní ve škole chodit později spát 

7.ročník: 

 každou přestávku mít telefon  

 o velké přestávce chodit po třídách do malé tělocvičny  

 na chlapeckých záchodech mít zrcadlo 

 na záchodech mít klíče  

 mít automat nebo obchůdek  

8.ročník: 

 mobily o velké přestávce 

 zámky na záchodech 

 místo šaten mít skříňky na zámek  

 nový basketbalový koš před školou 

 žvýkačky při vyučování 

 ráno v zimě chodit do vestibulu 

 o přestávce pouštět hudbu z počítače  

 učitelé, aby brali vyučování zábavou 

 



9.ročník: 

 o velké přestávce mít mobil 

 nový basketbalový koš před školou 

 nedostávat čárky za to, že nejsme na místě 

 na chlapeckých záchodech mít zrcadlo 

 reproduktory v 7. a 9. třídě  

 v Bakalářích mít u známek váhu a průměr 

Učitelé: 

 Nocování je určené pro žáky, kteří mají zájem společně trávit čas bez nutnosti 

používání mobilních telefonů, a kteří respektují školní řád. 

 Důležitá je vzájemná zpětná vazba po uplynutí školních akcích. 

Úkoly na příští setkání:  

1. Seznámit třídu a třídního učitele s body, které jsme probírali na parlamentu.  

2. Sesbírat podněty a nápady v jednotlivých třídách  

3. Příští setkání: 22.11.2023 v 12:30 v přírodovědné učebně.  

 

Zapsala: Lucie Pavlíková, žákyně 7. ročníku  

 

 

 

 

 

 


